

2017.03.14 Advokatanpartsselskab

Løvenørnsgade 17

8700 Horsens

CVR-nr. 32 64 80 02

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/02 2019

Ole Møller Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

2017.03.14 Advokatanpartsselskab
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 64 80 02
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Ole Møller Jespersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være interessent i advokatfirmaet LRP I/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 268.177, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 395.888.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(7.080)	(6.980)
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(389.381)</u>
Resultat før finansielle poster		(7.080)	(396.361)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	360.000	425.735
Finansielle omkostninger	2	<u>(12.578)</u>	<u>(23.249)</u>
Resultat før skat		340.342	6.125
Skat af årets resultat	3	<u>(72.165)</u>	<u>(6.125)</u>
Årets resultat		<u>268.177</u>	<u>0</u>
Foreslået udbytte		270.000	0
Overført resultat		<u>(1.823)</u>	<u>0</u>
		<u>268.177</u>	<u>0</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		588.365	588.365
Tilgodehavender		<u>588.365</u>	<u>588.365</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>588.365</u>	<u>588.365</u>
Aktiver i alt		<u>1.088.365</u>	<u>1.088.365</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		888	2.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret		270.000	0
Egenkapital		<u>395.888</u>	<u>127.711</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	433.993	361.828
Hensatte forpligtelser i alt		<u>433.993</u>	<u>361.828</u>
Banker		245.721	585.401
Anden gæld		12.763	13.425
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>258.484</u>	<u>598.826</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>258.484</u>	<u>598.826</u>
Passiver i alt		<u>1.088.365</u>	<u>1.088.365</u>
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.711	0	127.711
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(1.823)</u>	<u>270.000</u>	<u>268.177</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>888</u>	<u>270.000</u>	<u>395.888</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>360.000</u>	<u>425.735</u>
	<u>360.000</u>	<u>425.735</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.578</u>	<u>23.249</u>
	<u>12.578</u>	<u>23.249</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>72.165</u>	<u>6.125</u>
	<u>72.165</u>	<u>6.125</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>3.110.783</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>3.110.783</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		<u>3.110.783</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>3.110.783</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2018	500.000	500.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	360.000	425.735
Andre reguleringer	(360.000)	(425.735)
Værdireguleringer 31. december 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	500.000	500.000

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
LRP I/S	Horsens	25 %

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	361.828	355.703
Hensat i året	72.165	6.125
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	433.993	361.828
Immaterielle anlægsaktiver	0	(40.244)
Materielle anlægsaktiver	(7.406)	(7.277)
Igangværende arbejder	1.028.440	707.424
Periodeafgrænsningsposter	9.765	8.508
Skattemæssigt underskud	(596.806)	(306.583)
	433.993	361.828

7 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i den associerede virksomhed LRP I/S. Kautionen omfatter alt mellemværende mellem den associerede virksomhed og Sydbank. Bankgælden udgør t.kr. 10.665 pr. 31.12.2018. Kautionen er maksimeret til t.kr. 1.000.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for et banklån i den associerede virksomhed LRP I/S. Restgælden andrager t.kr., 3.472 pr. 31.12.2018.

Selskabet hæfter som interessent i LRP I/S.